
P u b l i c – P r i v a t e B u s i n e s s



•EFEKTIVNÍ A DYNAMICKÁ CESTA KE SPLNĚNÍ VAŠICH CÍLŮ

•MY POTŘEBUJEME VÁS A VY NÁS = PPP (PUBLIC PRIVATE PARTNERSHIP)

Naše cíle jsou společné, dosáhnout co největší efekt při správě a rozvoji
Našich měst, obcí, krajů a mít spokojené klienty.



• Napomáháme k čistému a zdravému prostředí

• Nacházíme nejvhodnější technologie a služby

• Podporujeme rozvoj měst a obcí

REALIZUJEME PROJEKT

PLATFORMA PRO LEPŠÍ ŽIVOT



VEŘEJNÝ 
SEKTOR

Spolupráce s 
obcemi v rámci 
podpory rozvoje 
a investičních 

záměrů

KOMERČNÍ
SEKTOR

Obchodní
spolupráce s 

firmami v rámci 
podpory 

marketingu a 
prodeje produktůFinancování, 

dodavatelské a 
zprostředkovatelské

služby



• Hledáte úsporné technické či provozní řešení

Poradíme, dodáme, ušetříme

• Chybí vám v rozpočtu volné investiční zdroje

Navrhneme a zajistíme optimální
financování



• Přímý prodej

• Splátkový prodej

• Operativní pronájem

• Leasing

• Úvěr

Finanční cesty a rychlá řešení

Výhodně zprostředkujeme dodání
produktů většiny značek  

Výhodně dodáme produkty 
partnerských značek  



Technika partnerských 
značek v hodnotě 1mil. 
Kč v 36 měs. pronájmu

• až 30 % úspora 
nákladů (provozních, 
servisních, při odkupu 
za poníženou 
zůstatkovou cenu)

• 0 – 10% akontace

• podpora rozvoje 
obce min. 150 000 Kč

Příklad financování
programem



Přínosy projektu 
pro firmy

• kvalitní obchodní podpora

• podpora prodeje produktů

•pozitivní image u zákazníků

• výhodný nákup produktů
participujících firem

Přínosy projektu 
pro města a obce

•inovativní financování

• zpřístupnění moderních 
technologií

• finanční prostředky k podpoře 
rozvoje měst a obcí

• zviditelnění v rámci projektu 
podporujícího ochranu životního 
prostředí v souladu s hodnotami 

trvale udržitelného rozvoje



KarvináVsetín Blatná



Zajistíme v rámci ucelených řešení i samostatně

svozová technika
svozové vozy, nosiče kontejnerů (Novariny, Haller, Faun)

nosiče nářadí (Piagio, Gasolone, Multicar, Boschung, Unitrac)
speciální stroje a příslušenství

jednoúčelové speciály (Boschung, Hako,)
kompaktní zametače

malé komunální stroje a příslušenství
frézy, sekačky, štěpkovače …

ostatní speciální technologie
spracování bioodpadu

osobní a užitkové vozy



PARTNEŘI PROJEKTU



PARTNEŘI PROJEKTU Z ŘAD OBCÍ A MĚST

VSETÍN, VRCHLABÍ, ŠPINDLERŮV MLÝN, PŘELOUČ, 

BLATNÁ, LIBÁŇ, BRNO-MĚSTSKÉ ČÁSTI, NOVÝ JIČÍN, 

NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM, PŘELOUČ, VÍTKOVICE                

V KRKONOŠÍCH, HARTMANICE, OSTRAVICE, TŘEBOŇ, 

VYŠKOV, SLAVKOV U BRNA, TRUTNOV, STAŘÍČ, JESENÍK 



PLÁN PRO ROK 2007

POČET OBCÍ V SÍTI ČISTÝCH A ZDRAVÝCH MĚST … 30

DODÁVKA PRODUKTŮ V HODNOTĚ … 80 MIL. KČ

CELKOVÝ OBJEM FINANCOVANÝCH INVESTIC …200 MIL. KČ

OBJEM VYPLACENÝCH DOTACÍ – KOMERČNÍ ZDROJE … 10 MIL. KČ

OBJEM VAZANÝCH DOTACÍ EU – VEŘEJNÉ ZDROJE … ?

PŘIPRAVUJEME EFEKTIVNĚJŠÍ MODEL ŘÍZENÍ – NOVÉ PRODUKTY



MYLAND
G.B.A. - Global Business Advantage s.r.o.

Na Lysině 25, 147 00  Praha 4
Tel: +420 261 227 762-6
Fax: +420 261 227 767

myland@myland.cz
www.myland.cz www.ciste-mesto.cz

mailto:myland@myland.cz
http://www.myland.cz/
http://www.ciste-mesto.cz/

